אך לא אוכל לומר, לאור חומרת העבירה של נהיגה ללא רישיון נהיגה, שבית משפט קמא טעה טעות כזו המצדיקה התערבות, אף שאודה שנטיית הלב היא, אכן, להקל עם המערער ולו מחמת הרצון להימנע מפגיעה במשפחתו.

הערעור נדחה.

המערער יתייצב לריצוי עבודות השירות בתאריך **28.09.14**, במקום שקבע בית משפט קמא.

ניתן והודע היום, ט"ז אלול התשע"ד, 11/09/2014, במעמד הנוכחים.

רענן בן-יוסף, שופט

הוקלד על ידי נופר דוידי